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Til Ski-Aktuelt. 
 

Harald Teigen: 
 

D a er valget over og vi fikk ikke det 
resultatet vi håpet på og  jobbet for. 

Det er mange som mener noe om årsaken 
til det svake resulta-
tet, og vi leser og 
hører fra mange 
hold hva som gikk 
galt.  
 

Valgkampen i Ski 
var litt famlende i 
starten, men etter 
hvert tok den seg 

opp, og det var en fantastisk innsats av 
mange. Husbesøk, stands over hele Ski 
og med aksjoner på togstasjoner ledet av 
valgkampleder Malin Lifvergren. 
 

Partileder Jonas Gahr Støre gjorde det 
bra i stort sett alle debatter, allikevel lyktes 
vi ikke å få det resultatet vi håpet på. Ar-
beiderpartiets sentralstyre har derfor ved-
tatt å gjennomføre en bred evaluering av 
valgkampen og valget. 
 

Det sendes i dag ut en medlemsundersø-
kelse til alle medlemmer på e-post og 
sms for å få deres synspunkter på valg-
kampen. Dette er en viktig evaluering. Jeg 
oppfordrer alle til å delta og gi sin tilbake-
melding. Konklusjonene fra dette arbeidet 
vil vi bidra til å gjøre godt kjent for med-
lemmene. 
 

Jeg er trygg på at partiorganisasjonen 
kommer til å gå inn i denne evaluerings-
prosessen med den åpenhet og ærlighet 
som er nødvendig for å lære. Nå er det 
viktig at vi bruker det vi får av tilbakemel-
dinger på en konstruktiv måte slik at vi kan 
gjøre nødvendige tiltak for å snu den ne-
gative utviklingen og reise oss frem mot 
neste valg.  
 

Jeg tror at det Arbeiderpartiet represente-
rer er noe vi trenger i vår tid. Et parti som 
står for at alle skal med, et parti som vil 
stille opp for alle uavhengig av bakgrunn 
og religion. 
 

Vi vinner som ett parti, vi taper som ett 
parti, men det viktigste er at vi står sam-
men og alltid kommer tilbake. Nå må vi 
bruke de neste fire årene til å fremstå som 
et sterkt opposisjonsparti som blir et tyde-
lig alternativ til regjeringen ved neste valg. 
For Akershus sin del ble resultatet at vi 

beholdt 5 mandater som før. Det betyr 
at Tuva kom inn på Stortinget, noe vi er 
veldig glad for. Jeg er sikker på at Tuva 
vil være en flott representant for Follo 
og Akershus.  Gratulerer og lykke til 
Tuva! 
 

Kommunestyrergruppa skal velge ny 
gruppeleder, og Hanne Opdan skal 
velges til ny ordfører i Ski. Det skal skje 
i førstkommende kommunestyremøte. 
Jeg er sikker på at Hanne vil bli en god 
etterfølger til Tuva og videreføre den 
gode jobben som er gjort hittil. Lykke til 
Hanne! 

***** 

Stortingsvalget er gjennomført.  
 

Hanne Opdan: 
 

E n spennende valgkveld med jevne 
målinger. Valgresultatet ble svært 

skuffende for Arbei-
derpartiet - vi nådde 
ikke målet om flertall 
for en regjering ledet 
av Arbeiderpartiet. Det 
blir spennende å se 
hvordan en svekket 
regjering vil klare seg i 
et usikkert politisk 
landskap. 

 

Valgkampen for Ski Arbeiderparti. 
Jeg ønsker å takke hver og en av dere 
som deltok i valgkampen - tusen takk. Vi 
var  tilstede i alle deler av kommunen. Vi 
har stått på stand, deltatt i debatter, gått 
på husbesøk og hatt togmøter/aksjoner på 
morgenkvisten. 
 

Vi har snakket med tusenvis av innbygge-
re, delt ut noen tusen flotte roser og ikke 
minst bydd morgentrøtte pendlere på vel-
smakende kaffe. Vi har hatt et godt samar-
beid med LO Follo, HK og Fagforbundet 
spesielt og vi takker for all hjelp og samar-
beid. 
Tusen takk for innsatsen! 
 

Evaluering. 
Arbeiderpartiet vil nøye evaluere både 
valgkampen og valget. 
Kommune-/ og fylkespartiene har i disse 
dager fått e-post fra AP sentralt hvor vi 
inviteres/oppfordres til å sende inn syns-
punkter på valgkampen. I tillegg sendes 
det medlemsundersøkelse, undersøkelser 
blant ansatte, kandidater og til andre som 
har hatt ulike roller i valgkampen. Jeg 
opplever at det er et stort ønske fra Arbei-
derpartiet sentralt om å få inn erfaringer 
fra valgkampen og våre innspill og vurde-
ringer av hva årsakene til Arbeiderpartiets 
tilbakegang ved valget kan være. 
 

Erfaringen våre vil danne grunnlag for 
sentralstyrets evaluering av valget i deres 
møte 2. oktober. Når sentralstyret har 
konkludert vil de sørge for at det blir godt 
kjent i partiorganisasjonen. Jeg er sikker 
på at resultatet av evalueringene vil danne 
et godt grunnlag for det arbeidet vi skal 
gjøre frem mot kommunevalget i 2019 og 
nytt Stortingsvalg i 2021.  

(Fortsetter på side 4) 

Takk for fantastiske år! 
 

Tuva Moflag: 
 

F or meg har de seks siste årene 
som folkevalgt i Ski vært utrolige. 

Jeg har lært så 
mye, men først og 
fremst - jeg har fått 
være med å påvir-
ke så mye. Jeg 
synes vi fikk gjen-
nomslag for viktige 
saker også i forrige 
periode, men det 
var først da vi kom 
i posisjon for to år siden at vi virkelig fikk 
satt vårt preg på Ski kommune.  
 

Jeg synes vi har fått til mye. Vi har store 
satsninger på barnehage og skole, og 
jobber oss systematisk fram mot visjo-
nen vår for å bli landets beste oppvekst-
kommune. Vi har ansatt flere i barneha-
gene, og mange flere lærere. Vi investe-
rer i nye idrettshaller, kulturbygg og sko-
ler. Vi har etablert barne- og ungdoms-
råd og inkluderer neste generasjon i 
viktige politiske beslutninger. 
 

Ski skal være en god kommune for alle, 
og derfor er jeg glad for at årets budsjett-
arbeid går ut over oppvekstfeltet. I bud-
sjettarbeidet vi holder på med nå er over-
skriften "god, forebyggende helse gjen-
nom hele livet". Her vil det komme sats-
ninger som jeg håper særlig våre eldre 
innbyggere vil sette pris på.  
 

Nå skal jeg ta fatt på nye utfordringer og 
Hanne tar over stafettpinnen. Jeg har 
lyst til å nevne noen saker som jeg had-

(Fortsetter på side 4) 
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Kort og godt ... 

V alget gikk ikke så bra som vi hadde 
håpet. Partiledelsen har derfor 

sammen med sentral-og landsstyret satt 
seg ned for å analysere «hva som gikk 

galt». Fra mitt ståsted er 
det imidlertid noe som 
er lett å peke på. Mange 
forlik i Stortinget har ført 
til at partiets politikk har 
kommet helt i skyggen, 
og velviljen til kompro-
misser har gitt Regje-
ringen gode  argumen-

ter for å hevde at Arbeiderpartiet ikke har 
noen egen politikk på mange områder. 
Nå håper jeg at partiet blir «hardere i 
klypa» og fremmer egen politikk uten å 
søke løsninger som visker ut hva vi står 
for. Vi må ta diskusjonen internt, og så 
fremme våre politiske løsninger, klart og 
tydelig! 
 
Pressen, TV-kanaler og sosiale medier 
har dessuten ledet an i en heksejakt på 
partiet. Jakten ble innledet i løpet av som-
meren og er fortsatt ikke avsluttet. 
«Nyttige idioter» blant partiets medlem-
mer har også en egen evne til å spille 
solo og fore mediene med «godbiter». 
 
Jeg ønsker Tuva lykke til med plassen i 
Stortinget. Du har gjort en flott jobb som 
ordfører og vil uten tvil markere deg som 
en dyktig representant for partiet og for 
oss i Follo! Hanne skal etter alle solemer-
ker overta som ordfører. Valget skjer i 
førstkommende kommunestyremøte. 
Lykke til, Hanne!  
 
Tilbake til «valgnederlaget». Vi må ikke 
glemme at vi med en oppslutning på 
27,4% fortsatt er landets største parti. 
Høyre ville jublet over et slikt resultat. 
Over  800.000 ga sin stemme til Arbeider-
partiet i troen på at vi vil gjennomføre 
løftene i partiprogrammet. De Blå-Blå, 
med Venstre som påheng, har ikke fler-
tall. Uten avtale med Kristelig Folkeparti 
er den parlamentariske situasjonen mye 
lysere enn i inneværende periode. Det 
burde derfor ligge godt til rette for at Ar-
beiderpartiet kan komme på offensiven 
igjen og få gjennomslag for mange av 
sine forslag. Vi går spennende måneder i 
møte. Kort og Godt! 

 
***** 

Togtilbud på Østfoldbanen. 
 

Anders Dalen: 
 

«Jernbaneverkets målsetting for Østfold-
banen er at banen 
skal være et konkur-
ransedyktig alterna-
tiv til bil og buss, og 
at den skal kunne 
tilby et attraktivt 
rutetilbud innenfor 
alle reisestrekninger.  
Det skal tilretteleg-
ges for økte gods-

mengder for å avlaste vegnettet. Trafikk-
prognoser tilsier at bedre togtilbud med 
kortere reisetid vil kunne doble dagens 
antall reisende.  En stor del av det land-
baserte godset som skal til Osloregio-
nen, går gjennom Østfold. Jernbanens 
markedsandel er i dag på 10 %. Poten-
sialet er en femdobling av dagens gods-
trafikk på Østfoldbanen ved bedre kapa-
sitet og større pålitelighet.» - Sitatet er 
hentet fra Bane NOR sin målsetting for 
Østfoldbanen.  
 

Er det ikke fantastisk at kapasiteten kan 
femdobles i forhold til dagens situasjon. 
Hva er forresten Østfoldbanens situa-
sjon sammenlignet med de andre jern-
banene i Osloområdet?  
 

Viktigst for passasjerene er frekvens 
(hvor ofte toget går). Her velger vi å se 
på situasjonen midt på dagen, utenom 
rushtiden. Den klare vinner er Asker og 
Lillestrøm, som har tog fra Oslo S med 2
-10 minutters mellomrom midt på dagen. 
Til sammenligning har Ski tog med 4-30 
minutter mellomrom. Gjøvikbanen og 
Nittedal kommer likevel dårligere ut med 
sine 40 minutter mellom togene. Helt ille 
er det nok for reisende fra  Ås og Vestby 
som har 60 minutter  mellom togene. Til 
sammenligning har Moss 17-43 min 
mellom togene fra Oslo S.  
 

Først når Follobanen står ferdig etter 
2021 er det håp om bedre frekvens på 
strekningen Ski-Oslo, som er en flaske-
hals i dagens togsystem. Det blir lenge å 
vente og en kan undres om det på noen 
måte kan øves pressgruppe for å få 
raskere forbedringer. Pendlerforeningen 
i Follo og Østfold er etablert, så vi har 
muligens allerede et forum som kan 
målbære interessene til tog-pendlere fra 
Follo og Østfold. Det vil da vel være en 
god sak for Ski Arbeiderparti å være 
pådriver for et større politisk press for å 
bedre togtilbudet på Østfoldbanen.   
 

***** 

Flekken som forandret verden. 
 

Arvid Herland: 
 

I  disse urolige tider på den politiske 
verdensarena, skal jeg etter beste hu-

kommelse, skrive en 
historie om at vi kan-
skje kunne hatt en 
annen verden, hvis 
ikke det var for en viss 
flekk på et blått skjørt. 
Dette er ene og alene 
min oppfatning om at 
verdenshistorien kun-
ne sett annerledes ut.  

 

De aller fleste av oss husker hvilken skan-
dalehistorie som preget Bill Clintons siste 
p r e s i d e n t p e r i o d e ,  de n  s å k a l t e 
"Monicagate". Historien eksploderte i ame-
rikanske medier i 1998. Praktikanten i det 
Hvite Hus, Monica Lewinsky, måtte forklare 
seg om " et påstått uønsket fysisk forhold 
til presidenten". 
 

Det hadde i mange år gått rykter om Bill 
Clintons kvinnehistorier, men noen bevis 
mot Clinton var ikke mulig å frembringe. 
Slik ble det ikke i Lewinsky saken. Under 
en av sine intime stunder med presidenten, 
på presidentens kontor, hadde frk. Le-
winsky fått en hvit flekk på sitt blå skjørt. 
Dette var hun så stolt over at hun senere 
ikke vasket skjørtet, men hengte det i sitt 
klesskap som et trofé. Da hun senere skif-
tet jobb (forsvarsdepartementet), så 
betrodde hun seg til en kollega der om sitt 
forhold til presidenten. Det hun ikke visste, 
var at denne samtalen i hemmelighet ble 
tatt opp på bånd. Dermed gikk det ikke 
lang tid før historien ble en skandalesak av 
større og større dimensjoner. Presidenten 
ble presset fra skanse til skanse. Resten 
av historien kjenner de aller fleste. 
 

Men historien slutter ikke der. Det er egent-
lig nå det senere alvorlige starter. Visepre-
sident Al Gore var en populær visepresi-
dent og var storfavoritt til å bli den neste 
som skulle flytte inn i det Hvite Hus. Han 
ble rasende på presidenten fordi dette 
kunne ødelegge hans videre karriere. Og 
det var nettopp det som skjedde. Republi-
kanerne brukte saken for det den var verdt. 
Demokratene drev med utukt i det Hvite 
Hus. Slikt er meget sterke saker for ameri-
kanerne. Etter en meget spennende fintel-
ling, så kom den neste president til å hete 
George W. Bush. 
 

De videre ulykksalige historiene om Bush 
kjenner de fleste til. Og det er dette som er 
historiens kjerne. Al Gore var kjent som en 
politiker av et annet kaliber enn Bush. Al 

(Fortsetter på side 4) 
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Amunds spalte ! Etablering av Nordre Follo 
Arbeiderparti. 
 

Kjell Arne Ekeberg: 
 

A rbeidsgruppa hadde nytt møte 14. 
september. 

 

Temaet for møtet var vedtekter og styret 
for det nye kommunepartiet, Nordre 
Follo Arbeiderparti. 
 

Bakgrunn. 
Vi må sikre at: 
Nordre Follo Arbeiderparti i løpet av 
februar 2018 kan stiftes på lovlig måte, 
herunder bli registrert i Brønnøysund på 

riktig måte og iht. 
Arbe iderpar t ie ts 
retningslinjer. 
Medlemmene føler 
seg ivaretatt ved at 
de blir informert, 
spurt til råds og 
endelig vedtar opp-
rettelsen av det nye 
kommunepartiet. 

Vi er inntil 31.12.2020 «på ballen» både 
når det gjelder fellessaker/saker til Fel-
lesnemda og kommunespesifikke saker 
til de to kommunestyrene. 
 

Konklusjon fra møtet er: 
 

1. Oppegård Arbeiderparti og Ski Arbei-
derparti har årsmøte, der man vedtar 
at man slår seg sammen til Nordre 
Follo Arbeiderparti, og vedtar samtidig 
at midlene overføres til Nordre Follo 
Arbeiderparti. 

2. Nordre Follo Arbeiderparti opprettes 
på et konstituerende årsmøte i februar 
2018. Der skal vedtas vedtekter, vel-
ges styre og fastsettes budsjett for 
resten av 2018. 

3. Nordre Follo Arbeiderparti oppretter 
følgende lokalavdelinger under seg: 
Oppegård, Langhus-Siggerud og Ski. 

4. Oppegård lokallag/-avdeling tildeles en 
startkapital på kr 30 000. Langhus-
Siggerud lokallag/-avdeling og Ski 
lokallag/-avdeling beholder sin kassa-
beholdning ved tidspunktet for oppret-
telsen av Nordre Follo Arbeiderparti. 

5. Lokalavdelingene legger til grunn 
Nordre Follo Arbeiderpartis retningslin-
jer (vedtekter). 

6. Ovennevnte møter avholdes på 
samme sted og tid for å sikre god ko-
ordinering av prosessen. Nødvendige 
protokoller søkes underskrevet der og 
da. 

7. Signerte, nødvendige protokoller sen-
des - uten unødig opphold - deretter til 
Brønnøysund og til Arbeiderpartiet / 
Akershus Arbeiderparti. 

8. Kassererne Stein Wig (Oppegård Arbei-
derparti) og Gunnar Wedde (Ski Arbei-
derparti) bes om å forberede gjennom-
føringa av formalia nevnt under pkt. 1-7. 

9. Inger-Lise og Arild utarbeider et forslag 
til vedtekter for behandling på neste 
møte 17. oktober i Arbeidsgruppa. 

10.Arbeidsgruppa foreslår et styre for 
Nordre Follo Arbeiderparti på sju med-
lemmer slik: Leder, to nestledere, sekre-
tær, kasserer, kvinnepolitisk kontakt og 
studieleder. I tillegg to fast møtende 
varamedlemmer med forslagsrett. På 
styremøter der den/de erstatter faste 
medlem/-mer i styret, har den/de også 
stemmerett. AUF-laget/-ene tiltrer styret 
med ett medlem med forslags- og stem-
merett. 

11.Arbeidsgruppa foreslår at styret i hhv. 
Oppegård Arbeiderparti og Ski Arbeider-
parti snarest setter ned en nominasjons-
komite for valg av styret for Nordre Follo 
Arbeiderparti slik: To representanter fra 
Oppegård Arbeiderparti og to represen-
tanter Ski Arbeiderparti samt ett medlem 
fra AUF-laget/-ene. 

12.Arbeidsgruppa tar sikte på å ferdigstille 
sin rapport i slutten av oktober 17. okto-
ber. Deretter skal den behandles i kom-
munepartienes styrer. 

***** 

V alget er over og det er vel ingen tvil 
om at skuffelsen er stor over 

valgresultatet. Nå er det viktig å tenke fram-
over mot neste valg i 
2019. Personlig vil jeg 
ikke komme med noen 
analyse over hva som 
gikk galt, og jeg vil 
heller ikke slutte meg til 
dem som mener at 
partiet trenger ny leder. 
Et samlet parti må få tid 
til å evaluere valgkam-

pen og sette alt inn på at neste valg blir 
bedre. 
Fylkestinget har startet opp igjen etter valget 
og jeg vil kort omtale et par saker som vi har 
behandlet i september.  Den første gjelder 
Fv 156 Bråtan-Tusse, hovedadkomsten til 
Nesodden. Statens Vegvesen har fått i opp-
drag å planlegge ny fylkesvei på strekningen 
og følgende mål er lagt til grunn for prosjek-
tet: 

• Gi en forutsigbar og stabil veiforbindelse til 
Nordre Frogn og Nesodden som gir en 
bedre beredskapssituasjon for disse områ-
dene. 

• Gi god trafikksikkerhet på strekningen for 
alle trafikantgrupper som berøres av tilta-
ket. 

• Kunne bygges i løpet av nærmeste tiårs-
periode innenfor etablerte finansieringsfor-
mer. 

• I størst mulig grad forholde seg til målene 
for trafikkutvikling i Oslopakke 3 og regio-
nal plan for areal og transport i Oslo og 
Akershus, herunder nullvekstmålet for 
personbiltrafikk 

Det gis en prinsipiell tilslutning til at utbyg-
ging kan finansieres med bompenger og at 
fastsetting av endelig bompengeordning 
skjer på grunnlag av en mer detaljert bom-
pengeutredning. Videre er det vedtatt at 
Statens Vegvesen bes utrede en bom-
pengeløsning som i mindre grad rammer 
lokaltrafikken. 
 
Den andre saken jeg vil nevne er en hø-
ringsuttalelse til forslag om å innføre forbud 
mot bruk av plagg som helt eller delvis dek-
ker ansiket i barnehage og utdanningsinstitu-
sjoner. I behandlingen av saken støttet Ar-
beiderpartiet fylkesrådmannens innstilling 
som lyder som følger: 
Akershus  fy l keskommune s tø t ter 
Kunnskapsdepartementets forslag om å 
innføre forbud mot bruk av plagg som helt 
eller delvis dekker ansiktet i barnehager og 
utdanningsinstitusjoner. Akershus fylkes-
kommune mener at forbudet også bør gjelde 
for lærlinger, praksiskandidater og lærekan-
didater når de får opplæring i bedrift. 
 

***** 

Neste valg. 
 

Per Nygård: 
 

V i svelger skuffelsen over at regje-
ringsskiftet glapp, i hvert fall forelø-

pig, og vi konsentrerer oss om valget i 
2019 som er kommu-
nevalg for Nordre 
Follo kommune. Vår 
ordfører forlater oss 
etter dette valget. 
Snakk om lynkarriere. 
Etter to år som ordfø-
rer ble hun nominert 
på 5. plass og valgt 
inn for Akershus.  

 

Men vi har ei dyktig dame som rykker opp 
som Skis ordfører resten av perioden. Nå 
samler vi oss om Hanne og former politik-
ken slik som vi mener den skal være for 
folk flest, ikke bare for priviligerte flest. Der 
går skillet mellom de såkalte rødgrønne og 
de borgerlige. Høyre- og Frp-folk definerer 
seg selv som bedre enn folk flest og synes 
de fortjener enda større andel av sam-
funnsgodene. Derfor bevilger de seg store 
skattelettelser samtidig som de gir noen 
lusne hundringer i året til dem med lavest 
levestandard. Stort mer kynisk går det ikke 
an å te seg. 
 

(Fortsetter på side 4) 
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Navn og adresse: 

Medlemsmøter  
 

*** 
23. oktober 

6. november 
11.desember 

 
Vi møtes på Langhuset  

kl. 19.00 

Skatt er omstridt. I utgangspunktet ska-
per det ubehag hos mange, for folk vil 
gjerne beholde mest mulig av sin inntekt, 
være seg lønn eller pensjon. Vi i Arbei-
derpartiet er ikke så primitive at vi lover 
velgerne svulstige skattelettelser slik som 
de borgerlige gjør. Vi tar belastningen 
med å føre en politikk med den nødvendi-
ge skattebelastning, men ønsker at den 
skal skjerpes for de mest velstående og 
senkes for folk med inntekt under en viss 
grense. 
 

Vi mister ikke hodet selv om det gikk 
dårlig den 11. september, vi retter blikket 
framover til neste korsveg. Også Høyre 
og Frp gikk tilbake i oppslutning sammen-
lignet med 2013, så ingen grunn til fortvi-
lelse. Vi kommer tilbake. 

 

***** 

(Fortsatt fra side 3) «Neste valg» 

 

Vi må glede oss: 
I skuffelsen over at det ikke ble regjerings-
skifte må vi glede oss over at opposisjo-
nen, den rødgrønne siden i Stortinget er 
styrket og at Nina Sandberg (ordfører i 
Nesodden) og vår egen ordfører Tuva 
begge har fått fast plass på Stortinget. Jeg 
kjenner meg trygg på at det er to tydelige 
stemmer som vil tale Follo sin sak på Stor-
tinget. 
 

Motgang gjør sterk - jeg vil jobbe for, og er 
sikker på, at vi kommer sterkt tilbake ved 
neste valg. 

***** 

(Fortsatt fra side 1) «Stortingsvalget er....» 

Gore hadde ikke unngått 11. September, 
men han hadde neppe startet noen krig i 
Irak på et så svakt og løgnaktig grunnlag, 
tror jeg ut fra mine ringe forutsetninger og 
kunnskaper. 
 

Irak-krigen og kampen mot Al Qaida i 
Afghanistan startet noe forferdelig som 
hittil bare har blitt verre og verre. Ingen 
aner noen slutt på katastrofene. Var det 
pga kjønnslig omgang og en hvit flekk? 
Ikke aner jeg, men tanken har slått meg 
mange ganger. 

***** 

(Fortsatt fra side 2) «Flekken som....» 

de hatt lyst til å jobbe med de neste to 
åra, og legger det igjen som ideer til 
gruppa. Jeg skulle ønske vi kom lenger 
med programpunktet vårt om gründerfel-
lesskap. Jeg leker med tanken om at 
kommunen kan leie de gamle gullsmed-
lokalene og sørge for billige kontorplas-
ser for nye bedrifter der. Det kunne sam-
tidig vært et positivt tilskudd for gågata.  
 

Den andre saken jeg gjerne ville tatt fatt 
på i høst, er innholdet i SFO. Vi har 
mange dyktige og engasjerte ansatte på 
SFO, men jeg tror vi trenger å sette 
noen større politiske ambisjoner. Unge-
ne våre tilbringer flere timer daglig på 
SFO, og det er viktig at tjenesten holder 
et høyt faglig nivå.  
 

Da er oppfordringene på saker å jobbe 
med gitt, og det gjenstår bare å si takk 
for meg, og takk for tilliten dere har vist 
meg. Jeg håper fortsatt på god og nær 
dialog med medlemmene i Ski Arbeider-
parti, dere vet hvor dere finner meg og 
vice versa. Og jeg ønsker Hanne lykke til 
med oppgaven. 

***** 
 

(Fortsatt fra side 1) «Takk for ........» 

Ski Arbeiderparti  
fyller 115 år.  

 

Det vil bli markert med en 

jubileumsfest på Folkets 

Hus i Ski  

fredag 3. november 2017.  
 

 
Invitasjon ligger som ved-

legg til Ski-Aktuelt. 

Til ettertanke. 
 

Olaf Nilsen: 
 

E tter en til dels skitten valgkamp 
med servering av en rekke 

«drittpakker» mot partiet og ledelsen må 
m a n  u n d r e s  o v e r  a t  s å k a l t 
«framtredende partimedlemmer» har en 
åpen kranglel i sosiale medier om forde-
lingen av  komiteplasser i Stortinget. 
Dette er   en ønskesituasjon for Tv-
kanaler og presse og tjener ingen andre 
enn våre politiske motstandere. Tenk om 
disse «framtredende» medlemmene 
heller hadde tatt lærdom av Stein Ove 
Berg. 
 
Nei, nå gjelder det mere enn før! 
For hvis samholdet rakner og dør, 
venter fiender nok 
som vil splitte vår flokk. 
Og vår flamme blir aske og glør. 
 
Du skal synge, men aldri i moll! 
Du skal kjempe, men aldri med vold! 
Tusner støtter vår sak, 
så vær stolt og stå rak! 
Ta hverandre i handa, og HOLD! 
 

***** 


